
 

GCC GÖKDEMİR CLİNİC CENTER 

 

2018 yılında Gökdemir Klinik olarak sağlık sektöründe çıktığımız bu yolculukta, hasta güvenliğini ön planda 

tutan, etik değerlerden ödün vermeksizin çağdaş bilgiyi ve son teknolojiyi kullanan, alanındaki gelişmeleri 

takip eden bir anlayışla sektörde profesyonel bir hizmet sunmaktayız. 

Gökdemir Klinik ailesi olarak “estetik cerrahi, medikal estetik başta olmak üzere bariatrik cerrahi ve diş 

tedavileri ile ilgili tüm hizmetleri sunan tam donanımlı bir ekiple sizlere hizmet veriyor olmaktan mutluluk 

duyuyoruz. 

Alanında uzman doktorlarımız ve ekibimizle hasta sağlığını önceliğimiz olarak kabul ederek kaliteden taviz 

vermeden sizlerin memnuniyetini en üst düzeyde tutmayı amaçlıyoruz. 

Her gecen gün gelişen vizyonumuz ve misyonumuzla geldiğimiz noktada hedefimiz:   Yerli ve yabancı bütün 

hastalarımızın tüm süreçlerinde yanında olarak kliniğimizden en üst düzey memnuniyetle ayrılmalarını ve 

kendilerini özel hissederek hayatlarına devam etmelerini sağlamaktır. 

Vizyonumuz: 

GCC Gökdemir Clinic Center ailesi olarak,  sağlık hizmeti sunmanın ciddi bir sorumluluk olduğu bilinciyle, tüm 

branşlarımızda yeniliklere açık olarak kendini sürekli güncelleyen uzman ekibimizle üst düzey memnuniyeti 

sağlayabilmek ve kalitemizden ödün vermeden en iyi hizmeti sunabilmek. 

Misyonumuz: 

GCC Gökdemir Clinic Center ailesi olarak insan sağlığını ön planda tutmak; hastalarımızın, hasta yakınlarımızın 

ve çalışanlarımızın memnuniyetine odaklı hizmet verebilmek. 

 

HİZMETLERİMİZ 

MEDİKAL ESTETİK 

Yaşlanma başta olmak üzere doğal ve yapay etkenler, cildin eski görünümünü kaybetmesine ve deforme 

yaşanmasına sebep olmaktadır. Bu tür estetik şikayetlerin giderilmesi hususunda ise cerrahi ve cerrahi işlem 

gerektirmeyen pek çok yöntem günümüzde sıklıkla tercih edilmektedir. Dış görüntüsünden hoşnut olmayan 

kişiler, medikal estetik işlemleri sayesinde bıçak altına yatmadan tedavi olmaktadır. Diğer bir deyişle, medikal 

estetikte derin kesi gibi cerrahi bir müdahaleye gerek duyulmadığı için işlem ameliyatsız bir şekilde 

tamamlanmaktadır. 

MEDİKAL ESTETİK UYGULAMALARI 

 Dolgu uygulamaları, botoks, ameliyatsız yüz germe, leke tedavisi, selülit tedavisi, gençlik aşısı gibi özellikle 

yüzün belirli bir bölgesine uygulanan yöntemleri içerir. 

CİLT BAKIM UYGULAMALARI: Ciltteki hücreleri yenileyerek meydana gelen yıpranmaları tedavi eden 

uygulamalardır. Kimyasal peeling, hydrafacial, siyah nokta temizliği bu uygulamalardan bazılarıdır. 

MEZOTERAPİ: Vitamin, enzim, büyüme faktörü, antioksidan içeren özel ilaçlar, mikro boyuttaki iğnelerle cilt 

dokusuna enjekte edilir. Yüz ve cildin gençleşmesi sağlanır. 



KÖK HÜCRE TEDAVİSİ: Kök hücreler kendilerini yenileme ve sınırsız çoğalma yeteneğine sahiptir. Cilde enjekte 

edilerek damarlanmayı ve kolojen üretimini artırır. Böylece hasta daha genç bir görünüme kavuşur. 

AMELİYATSIZ BURUN ESTETİĞİ: Burun köprüsündeki bozuklukları düzeltmek, burun ucunu kaldırmak amacıyla 

uygulanan dolgu yöntemidir. 

PRP (Platelet Rich Plasma) Uygulamaları: Hastanın kendi kanı çeşitli işlemlerden geçirilir. Plazma tedavisi 

olarak bilinen bu yöntemde, işlemden geçirilen plazma hücreleri, hastanın hasarlı dokularına enjekte edilir. 

 

PLASTİK ESTETİK CERRAHİ  

Estetik cerrahi kişinin dış görünüşündeki problemleri gidererek daha mutlu, daha kendine güvenli, çevresiyle 

ve kendisiyle daha barışık olmasına yardımcı olur. Elbette mutluluk ve kendine güven sadece estetik güzellikle 

olmaz, ancak çok önemli faktörlerden biridir. 

Rhinoplasty (Burun Estetiği) 

Meme Dikleştirme 

Meme Küçültme 

Slikonlu Meme Büyütme  

Karın Germe 

Yüz Germe  

Boyun Germe 

Genital Bölge Estetiği 

Yanak Estetiği  

Popo Büyütme 

Kepçe Kulak Estetiği  

Bacak Germe 

Kol Germe 

Karın Kası Estetiği 

Göz Kapağı Estetiği 

 Liposakşın 

Jinekomasti 

Plastik Cerrahi doğası gereği genel vücutta meydana gelen doku bozuklukları, cerrahi ameliyatlar sonrasında 

oluşan ameliyat izleri, travmalara bağlı oluşan sarkmalar gibi patolojik rahatsızlıklar ile ilgilenirken hastadan 

gelen talepler doğrultusunda estetik girişimlerde de bulunabilir 

 

SAÇ EKİMİ  

Saç ekimi, saç dökülmesi sorunu ya da saç kaybı yaşayan kişilerde seyrelme ve kellik sorununa doğal ve kalıcı 

bir çözüm yoludur. Özellikle erkekler tarafından tercih edilen bu yönteme, çeşitli sebeplerle kellik yaşayan 

kişiler başvurur. PRP, FUE gibi yeni yöntemler sayesinde saç ekim işlemi ağrısız gerçekleşir. 

 



OBEZİTE TEDAVİSİ 

Obezite eklem hastalıklarından kansere kadar geniş bir yelpazede tüm vücut sistemini etkileyen bir 

durumdur. Obezitenin etkilediği en önemli sistemler ise endokrin ve kalp-damar sistemidir. Erişkin tip, yani 

şeker hastalığının ikinci tipinde (Tip 2 DM) en önemli risk faktörü obezitedir. Vücuttaki yağ miktarının artması, 

pankreas bezinden salınan ve şeker metabolizmasının en önemli düzenleyicisi olan insülin hormonuna bir 

direnç kazandırır. Yani insülin dokularda ki etkinliğini yavaş yavaş kaybeder. Ek olarak serbest yağ asitlerinin 

fazlalığı pankreas bezindeki insülin salgılatan (beta hücreleri) hücrelere toksik etki yapar. Pankreas 

bezlerindeki insülin rezervleri tükenmeden obezitenin tedavi edilmesi bu açıdan çok büyük önem taşır. 

Kardiovasküler (kalp / damar ) sistem obezitenin olumsuz etkilediği ikinci önemli sistemdir. Kandaki artan yağ 

oranları (trigliserid ve kolesterol) damar sertliğine zemin hazırlar. Damar sertliği ciddi boyutlara ulaştığında 

hipertansiyon, kalp krizi ve inme riskleri ortaya çıkar. Kalp krizi riski obez bireylerde normal kilolu insanlara 

göre 2 misli daha fazladır. Tüm hipertansiyon hastalarının %70-90’ının obez olduğu bilimsel çalışmalarda 

gösterilmiştir. 

Obez bireylerin sık olarak maruz kaldığı sıkıntılardan biri de uyku apnesidir. Uyku apnesi, uyku sırasında 

solunumu durma noktasına getirebilen bir hastalıktır. Morbid obez bireylerin %40’ında uyku apnesi 

görülmektedir. Kilo verilmesi uyku apnesinin kalıcı tek tedavisi gibi görünmektedir. 

Obezitenin bazı kanser türlerinde risk faktörü olduğu tıbbi litaratürde gösterilmiştir. Erkeklerde özellikle 

prostat ve kolon (kalınbarsak) kanserlerinde artış olduğu bildirilmiştir. Kadınlarda ise özellikle hormona bağlı 

gelişen meme kanseri artış göstermektedir. Östrojen hormonunun ana kaynağı olan kolesterolün artması 

sebep olarak görülmektedir. 

 

DİŞ TEDAVİLERİ  

Diş tedavi yöntemleri teknolojinin gelişmesi ile birlikte oldukça büyük bir ilerleme kaydetmiştir. Doğal diş 

görünümüne sahip olan birçok tedavi şekli bulunmaktadır. Diş tedavileri aynı zamanda estetik açıdan da güzel 

sonuçlar elde etmenizi sağlamaktadır. Ağız ve diş sağlığı besinlerin sindirimini kolaylaştıran ve sağlayan en 

önemli organizmalardır. 

Yeni Tedavi Yöntemleri 

Diş tedavisi yöntemleri içerisinde bitmeyen ve hayatımızı zorlaştıran diş ağrıları genellikle çürüklerden dolayı 

uygulanmaktadır. Çürüklerin giderilmesi ise sadece diş çekimi ile sonlandırılmaktadır. Ülkemizde ağız sağlığına 

çok önem verilmemektedir. Buda diş sorunlarının aşırı derecede görünmesine neden olur  

 

Diş Eti Tedavisi 

Ağız ve dişlerde zamanla oluşan bakteriler enfeksiyona uğraması sonucu ile diş eti hastalıkları meydana gelir. 

Ağız hijyenine önem verilmediği zaman diş eti hastalıkları diş kemiğine kadar ilerlemekte diş ile çene kemiği 

kayıplarına kadar yol açmaktadır. 

Günde iki defa diş fırçalamak diş eti hastalıklarının önüne geçmeyi sağlar. Genel bir tedavi uygulamadan önce 

diş eti hastalıkları tedavi edilmektedir. Gülüş tasarımı tedavisi esnasında diş eti hastalıkları tamamen ortadan 

kaldırılır. 

Diş Çekimi 

Birçok hastanın diş hekimi ve diş fobisinin oluşmasına neden olan tedavi yöntemlerinden biri de diş çekimidir. 

Genellikle geri kazanılması mümkün olmayan dişlerde uygulanmaktadır. Diş çekimi çürük, ileri derecede 

madde kaybı, diş eti hastalığı ile sallanan dişlerde uygulanmaktadır.. 

 



Kanal Tedavisi 

Kanal tedavisi, dişlerin ileri derecede iltihaplanması durumunda dişin damar ve sinirlerinin alınması için 

uygulanan tedavi yöntemlerinden biridir. Diş içerisine uygulanan dolgu ve kaplama ile beraber 

uygulanmaktadır. Çürük tedavisinin sonrasında çocuklarda dahi uygulanmaktadır. 

İmplant Tedavisi 

İmplant tedavisi diş hekimleri tarafından eksik olan bir ya da birkaç dişin fonksiyonlarını geri kazanması için 

çene kemiğine yapay diş kökü yapılması için vücut anatomisine uygun malzemelerden üretilen tedavi şeklidir. 

Porselen Diş Tedavisi 

Günümüzde en çok tercih edilen tedavi şeklidir. Özellikle kuron ya da köprü çalışmalarında dişlerin üzerine 

uygulanan ve estetik açıdan güzel görünmesini sağlayan tedavi yöntemlerindendir. 

Ortodonti Tedavisi 

Çene ve yüz şekillerindeki bozuklukların, dişlerin görünümünde var olan çarpıklık, diş aralarında oluşan 

ayrıklık, kapanış problemleri için uygulanan tedavi yöntemidir. Diş Beyazlatma 

 Diş yapısında oluşan renk değişikliği, sararma gibi durumlarda uygulanan yöntemdir. Diş hekimlerimiz 

tarafından ağrısız ve sızısız bir şekilde kolayca uygulanmaktadır. 

Gülüş Tasarımı 

Son teknoloji ile hayatımıza giren ön dişlerin gülüşü olumsuz etkilemesinden dolayı tercih edilmektedir. Diş 

eti tedavisi de dahil gerek duyulduğu zaman botox uygulaması ile tamamlanmaktadır. Yüz hatlarına en uygun 

olan tasarım bilgisayar ortamında hazırlanarak hasta ve hekimin ortak onayı ile tedavi uygulamasına 

başlanmaktadır. 
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Teklif Verilen Kurum TOKİ VAKFI  

MEDİKAL ESTETİK 

 İŞLEM                                                                                                                                                   %30 iskonto 

BOTOKS                                                                                3 bin TL                                                    2bin 100 TL 

DOLGU    (Dudak, Burun,Göz Altı ışık Dolgusu)               4bin TL                                                     2bin 800 TL 

2 Markamız(Dudak,Burun,Göz Altı ışık Dolgusu)            6 bin TL                                                    4bin 200 TL 

PRP                                                                                       3bin TL (seans bedeli)                            2bin 100TL 

Gençlik Aşısı MATRIX AŞI                                                   3bin 400 TL                                               2bin 380TL 

MEZOTERAPİ                                                                       3bin TL (seans bedeli)                               2bin 100 

https://gccgokdemirclinic.com/anasayfa.html


PLASTİK VE ESTETİK CERRAHİ   

İŞLEM                                                                                                %30 İskonto  

MEME BÜYÜTME                               70 bin TL                                      49 bin TL 

MEME KÜÇÜLTME                             50 bin TL                                       35 bin TL 

MEME DİKLEŞTİRME                          45 bin TL                                      31 bin 500 TL 

MEME KÜÇÜLTME DİKLEŞTİRME   58 bin TL                                       40 bin 600 TL  

KARIN GERME                                    70 bin TL                                       49 bin TL 

LİPOSAKŞIN 1BÖLGE                         46 bin TL                                      32 bin 200 TL 

LİPOSAKŞIN  3BÖLGE                       54 bin TL                                       37 bin 800 TL 

LİPOSAKŞIN FULL VUCUT                59 bin TL                                        41 bin 300 TL 

GIDI LİPOSAKŞIN                               46 bin TL                                        32 bin 200 TL  

YÜZ GERME                                       90 bin TL                                         63 bin TL 

YÜZ GERME(Klinik)                           59 bin TL                                        41 bin 300 TL 

ÜST GÖZ(KLİNİK)                              20bin TL                                          14 bin TL 

ALT GÖZ (KLİNİK)                             36 bin TL                                         25 bin 200 TL 

ŞAKAK GERME                                  45 bin TL                                         31 bin 500 TL 

KAŞ KALDIRMA                                 50 bin TL                                         35 bin TL  

KÖK HÜCRE TEDAVİSİ                     60 bin TL                                           42 bin TL 

BACAK GERME                                  45 bin TL                                          31 bin 500 TL 

KOL GERME                                       45 bin TL                                          31 bin 500 TL 

RHİNOPLASTİ                                    50 bin TL                                          35 bin TL 

JİNEKOMASTİ                                    50 bin TL                                          35 bin TL  

 

 

OBEZİTE TEDAVİLERİ 

 

İşlem                                                                                                              %:30 iskonto 

MİDE BALONU  6aylık                      45 bin TL                                          31 bin 500 TL  

TÜP MİDE AMELİYATI                       79 Bin TL                                          55bin  300 TL 

 

 

 



 

DİŞ TEDAVİLERİ  

 

DİŞ TAŞI TEMİZLİĞİ                        Bin 400 TL                                            9 yüz 80 TL 

DİŞ BEYAZLATMA                           3 bin 600 TL                                         2 bin 520 TL 

DİŞ ÇEKİMİ                                        Bin TL                                                    7 yüz TL 

DİŞ DOLGUSU                                  Bin 400 TL                                              9 yüz TL 

ZİRKONYUM                                   4 bin 200 TL                                            2 bin 940 TL (ADET) 

 

 

 

Gökdemir klinik olarak bünyemizde bulunan tüm branşlarımızda tarafınızdan gelecek olan 

Misafirlerimize yapılacak olan tedavi planlamasına göre fiyatlandırmalar Toplu Konut Vakfı üyesi 

ve TOKİ çalışanlarına %30 iskonto baz alınırak hizmetlerimiz sunulacaktır.  

Tarafınız bilgisine sunarız, 


